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FORMЁ E KЁRKESЁS PЁR REGJISTRIMIN E PRONЁS SЁ PALUAJTSHME 

Nё bazё tё nenit 14, paragrafi 3 i Ligjit 06/L-005 Pёr tatimin nё Pronёn e Paluajtshme, tё gjithё personat qё posedojnё pronё tё paluajtshme, e cila nuk ёshtё e regjistruar nё regjistrat e tatimit nё pronё, duhet ta regjistrojnё atё pronё tё paluajtshme brenda gjashtёdhjetё (60) ditёve kalendarike.

Regjistrimi bёhet nёpёrmjet vetё deklarimit  nё komunёn ku ndodhet prona e paluajtshme, duke i siguruar komunёs informacionin e nevojshёm nё lidhje me pronёn e paluajtshme dhe poseduesin/pronarin.

VETЁ DEKLARIM 

Deklaroj se posedoj: Parcelё/a:                                                  Objekt/e:   



A. Informacion nё lidhje me pronarin/poseduesin

· Emri, Emri babёs, Mbiemri:    	___________________
· Numri Personal:                       	___________________
· Adresa:                                      	___________________
· Hisja e pronёs:                         	___________________
· Kontakt info: 			___________________
· Nr. telefoni fix/mob.		___________________
· Email				___________________

B. Informacioni nё lidhje me pronёn 

· Sipёrfaqja e pronёs:                       ___________________m2
· Shfrytёzimi aktual:                         ___________________
· Vendndodhja (addresa) e pronёs:   ___________________
· Zona kadastrale:                             ___________________
· Komuna:                                         ___________________ 

Deklaroj se informacioni i dhёnё prej meje ёshtё i vёrtet dhe i saktё. Unё kuptoj se ҫdo deklaratё e pavёrtet apo dokumentacion i falsifikuar i paraqitur prej meje mund tё pёrbёj shkak pёr pёrgjegjёsi administrative/penale nё pёrputhje me legjislacionin nё fuqi. 

Informata shtesё: Nёse keni dokumente pёrmes tё cilave ju mund tё dёshmoni qё posedoni pronёn e deklaruar dhe hisen tuaj tё pronёs dhe/ose informacioni tjetёr tё deklaruar, ju lutem bashkёlidhjani kёsaj forme.

Vendi i dorёzimit tё kёrkesёs: Formёn e kёrkesёs pёr regjistrimin e pronёs/ave tё paluajtshme e dorёzoni nё zyrёn e tatimit nё pronё nё komunёn qё posedoni pronёn/pronat e paluajtshme. 

	Data:

___/___/_____
	Emri dhe Mbiemri:

_____________________
	Nënshkrimi:

______________________
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